
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 333/13 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  23 grudnia  2013 r. 
 
 
 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Anicie Gawlicie - Wójcik  

zastępcy dyrektora Zespołu Gimnazjalno - Szkolno - Przedszkolnego w 

Chocianowicach. 
 
 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z p.zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Anicie Gawlicie - Wójcik  zastępcy 

dyrektora Zespołu Gimnazjalno - Szkolno - Przedszkolnego w Chocianowicach do 

podejmowania decyzji dotyczących kierowanej przez Panią jednostki w zakresie 

zwykłego zarządu, a w szczególności do: realizacji budżetu gminy w zakresie 

ustalonym dla jednostki zgodnie z układem wykonawczym, zlecania drobnych 

napraw oraz najmu pomieszczeń, na zasadach określonych w zarządzeniu Wójta 

Gminy z wyłączeniem uprawnienia do obniżania i odstępowania od ustalonych 

opłat. 
 
 

§ 2  
 
 

Pełnomocnictwa udzielam  na czas nieobecności dyrektora Zespołu Gimnazjalno 

– Szkolno - Przedszkolnego w Chocianowicach  tj. od  23.12.2013 r.  
 

§ 3  
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 


